Médico Plantonista Pediatra (diurno), Médico Plantonista
Ginecologista (diurno), Enfermagem (diurno e noturno) e
Técnico de Enfermagem (diurno e noturno), para atendi-
mento nos municípios de Avanhandava, Braúna, Glicério e
Luiziânia.
Valor estimado: R$ 2.614.131,48 (dois milhões, seiscentos
e quatorze mil, cento e trinta e um reais e quarenta e oito
centavos)
Acolhimento de propostas: das 09h00min do dia 25/11/2025
até as 09h00min do dia 10/12/2025.
Abertura da sessão pública: às 09h01min do dia 10/12/2025,
no endereço eletrônico http://www.bll.org.br, horário de
Brasília.